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U.off.  sktfvl § 3-1 

 

Svar på deres brev 5. juli 2021 - Gramo mfl 

Det vises til deres brev 5. juli 2021. 

Det er korrekt, som det påpekes i deres brev, at Skattedirektoratet har konkludert med at vederlaget som 
Gramo oppkrever basert på tvangslisens anses som omsetning i merverdiavgiftslovens forstand. I tillegg 
har Skattedirektoratet kommet til at all betaling for bruk av lydopptak til rettighetshavere er å anse som 
omsetning etter merverdiavgiftsloven.  

Når Skattedirektoratet har konkludert som oppsummert ovenfor, og da etter at selskapene selv tok opp 
spørsmålene om merverdiavgift, kan vi ikke se at det er grunnlag for "at Organisasjonene inntil videre vil 
videreføre gjeldende praktisering av håndtering av merverdiavgift, inntil eventuelle utredninger og 
løsningsforslag er nærmere avklart/vedtatt." Vi minner om at alle plikter å overholde gjeldende regler og 
retningslinjer mv. Dette gjelder særlig når man, slik som her, i tillegg får uttrykkelig beskjed om hvordan 
reglene skal praktiseres, etter å ha tatt kontakt med relevant myndighet. Skattedirektoratet forutsetter 
derfor at organisasjonene innretter seg i samsvar med konklusjonene som er gitt. 

Til deres orientering er arbeidet med utredning av bokføringsreglene mm. på dette området igangsatt og 
følger ordinære retningslinjer for det. Dersom det skulle være aktuelt å involvere dere noe ytterligere i det 
arbeidet, vil dere bli tilskrevet om dette. 

For øvrig anser Skattedirektoratet saken for å være avsluttet. 

 
Vennligst oppgi vår referanse ved henvendelse i saken. 
 
 

Med hilsen 

 
Maj Hines 
underdirektør 
Juridisk avdeling 
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